SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

ESCOLA TECNICA DE SAÚDE DE CAJAZEIRAS

AVISO DE EDITAL ETSC N0 01/2013
(Abertura de Inscrições – Processo Seletivo 2014)

A Escola Técnica de Saúde de Cajazeiras, Centro de Formação de Professores da Universidade

Federal de Campina Grande, torna público que, a partir do dia 1 de outubro deste ano, será afixada na

direção  da  escola,  no  câmpus  de  Cajazeiras,  assim  como  no  endereço  eletrônico

http://www.cfp.ufcg.edu.br,  o  Edital  ETSC Nº 04/2013,  referente  à abertura  das  inscrições  para o

Processo Seletivo  2014,  com vistas  ao ingresso de alunos nas  séries  do Ensino Médio,  da Escola

Técnica de Saúde de Cajazeiras, no ano letivo 2014.

Cajazeiras(PB),  2 de setembro de 2013.

Marilena Maria de Souza
Diretora

Publicado no DOU - Seção 3, Edição 173; páginas 104, em 6 de setembro de 2013.

Publicado no jornal “Correio da Paraíba” nos dias 6 e 7 de setembro de 2013

http://www.cfp.ufcg.edu.br/